
 
 

UCHWAŁA NR IV-28-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2024 Gminy Nędza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2024 ROK” poprzez zwiększenie planu dochodów budżetu 
w kwocie 56 357,00 zł, w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 56 357,00 zł oraz zmniejszenie 
planu dochodów budżetu w kwocie 2 907 910,01 zł, w tym zmniejszenie dochodów majątkowych w kwocie 
2 907 910,01 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2024 ROK” poprzez zwiększenie planu wydatków budżetu 
w kwocie 251 851,60 zł, w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 143 623,60 zł i zwiększenie 
wydatków majątkowych w kwocie 108 228,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków budżetu w kwocie 
3 748 104,00 zł, w tym zmniejszenie wydatków majątkowych w kwocie 3 748 104,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 
do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany w tabeli nr 2c do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 2024 rok”, zgodnie z tabelą nr 2c do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmiany w tabeli nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK” poprzez 
zmniejszenie planu przychodów budżetu w kwocie 644 699,39 zł, zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej Uchwały 

§ 5. Przyjąć nową treść załącznika nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 
2023 r. p.n. „ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” w brzmieniu 
jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Określa się planowany deficyt budżetu w kwocie 3 992 920,52 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu w wysokości 3 992 920,52 zł są przychody budżetu gminy na 
2024 r. w wysokości 3 992 920,52 zł , pochodzące z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 5371



1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 201 741,41 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 261 919,40 zł; 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w wysokości 
3 529 259,71 zł.”. 

§ 7. W Uchwale Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 2023 r. § 4 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 4 304 232,52 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3.”. 

§ 8. W Uchwale Budżetowej Nr LXXXIX-565-2023 z dnia 18 grudnia 2023 r., w § 6 ust. 1, ust. 6 i ust. 7 
otrzymują brzmienie: 

„1. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 113 973,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki 
bieżące: 

1) na realizację gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 
Gminnego Programu, o którym mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 114 973,00 zł, 

2) na realizację zadań realizowanych przez placówkę wsparcia dziennego, o której mowa w przepisach 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, w ramach gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnego Programu, o którym mowa 
w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii w kwocie 6 000,00 zł. 

6. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 w kwocie 12 328 316,00 zł (w tym: kwota 11 089 030,00 zł jako dochody z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych w ramach środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19) oraz w planie wydatków budżetu określa się: 

1) wydatki majątkowe ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje zadania 
p.n. Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zawada Książęca – etap I w kwocie 
7 477 500,00 zł; 

2) wydatki majątkowe ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje zadania 
p.n. Budowa tranzytu z miejscowości Ciechowice do miejscowości Nędza w kwocie 3 326 530,00 zł; 

3) wydatki majątkowe ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji 
Strategicznych w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizacje zadania 
p.n. Remont ul. Kanałowej w Ciechowicach w kwocie 285 000,00 zł; 

4) wydatki majątkowe ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizacje zadania p.n. Prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku w Ciechowicach przy ul. Raciborskiej 35 w kwocie 382 226,00 zł; 

5) wydatki majątkowe ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizacje zadania p.n. Prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytku w Zawadzie Książęcej przy ul. Szkolnej 2 w kwocie 654 000,00 zł; 

6) wydatki majątkowe ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 na realizacje zadania p.n. Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej Matki Bożej Różańcowej w Nędzy na realizację zadania inwestycyjnego p.n.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5371



Wykonanie izolacji ścian fundamentowych, montaż instalacji odgromowej i renowacja drzwi 
zewnętrznych przy zabytku w Nędzy przy ul. Jana Pawła II w kwocie 200 000,00 zł; 

7) wydatki bieżące na wypłatę dodatku dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych 
źródeł ciepła wraz z kosztami obsługi tego zadania w kwocie 3 060,00 zł. 

7. W planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu środków pochodzących z Funduszu 
Pomocy w kwocie 73 075,00 zł oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na 
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym 
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy w kwocie 73 075,00 zł, w tym na: 

1) świadczenia rodzinne w kwocie 6 636,00 zł; 

2) jednorazowe świadczenie pieniężne w kwocie 612,00 zł; 

3) finansowanie realizacji dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 65 827,00 zł. 

Ujęte w planie przychodów środki z odsetek bankowych od środków zgromadzonych na 
wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy otrzymanych w 2023 r. w kwocie 24,32 zł ujmuje się 
w planie wydatków bieżących i przeznacza się je na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie, 
w szczegółowości obywatelom Ukrainy dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 
w kwocie 24,32 zł. 

Ponadto w planie dochodów budżetu określa się dochody z tytułu odsetek bankowych od 
środków zgromadzonych na wydzielonym rachunku Funduszu Pomocy w kwocie 1 100,00 zł 
oraz w planie wydatków budżetu określa się wydatki bieżące na finansowanie zadań 
określonych w ustawie o pomocy obywatelom Ukrainy w kwocie 1 100,00 zł.”. 

§ 9. W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2024 rok zamyka się: 

1) po stronie dochodów w kwocie w kwocie 49 914 571,17 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 36 699 615,87 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 13 214 955,30 zł 

2) po stronie wydatków w kwocie 53 907 491,69 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 36 604 015,19 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 17 303 476,50 zł 

3) po stronie przychodów w kwocie 4 304 232,52 zł; 

4) po stronie rozchodów w kwocie 311 312,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5371



tabela nr 1 

56 357,00

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji
i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust.1 pkt 2i 3

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

52 197,00 52 197,00

- Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
2 197,00 2 197,00

- Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych
50 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie
1 000,00 1 000,00

- Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 1 000,00 1 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
3 160,00 3 160,00

- Wpływy z różnych dochodów
100,00 100,00

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 060,00 3 060,00

RAZEM 56 357,00 56 357,00

plan dochodów ogółem

dochody bieżące 

 Dział 
dochody

majątkowe

nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów

do Uchwały Nr IV-28-2024 Rady Gminy Nedza z dnia 29 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU 

NA 2024 ROK
1)    zwiększyć plan dochodów budżetu  na rok 2024  w kwocie  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5371



2 907 910,01

w tym:

w tym: w tym: 

w szczególności z tytułu dotacji
i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2i 3

w szczególności z tytułu dotacji i
środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5
ust.1 pkt 2i 3

600 Transport i łączność 170 000,00 170 000,00

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych 

170 000,00 170 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 059 750,00 2 059 750,00

- Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych 

2 059 750,00 2 059 750,00

855 Rodzina 488 406,01 488 406,01

- Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

430 344,00 430 344,00

-Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

58 062,01 58 062,01

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 754,00 189 754,00

- Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID–19 

189 754,00 189 754,00

RAZEM 2 907 910,01 2 907 910,01

 Dział nazwa działu klasyfikacji budżetowej / nazwa źródła dochodów plan dochodów ogółem

dochody bieżące 
dochody

majątkowe

2)   zmniejszyć plan dochodów budżetu  na rok 2024  w kwocie  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5371



  

251 851,60

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki zwiazane z
realizacją ich

statutowych zadań 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 i 3, w
części związanej z
realizacją zadań

jednostki samorzadu
terytorialnego

750 ADMINISTRACJA
PUBLICZNA 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

20 750,00 20 750,00 20 000,00 20 000,00 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 750,00 20 750,00 20 000,00 20 000,00 750,00

801 OŚWIATA I
WYCHOWANIE

77 170,00 42 070,00 42 070,00 42 070,00 35 100,00 35 100,00

80101 Szkoły podstawowe 29 820,00 22 320,00 22 320,00 22 320,00 7 500,00 7 500,00

80104 Przedszkola 47 350,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 27 600,00 27 600,00

851 OCHRONA ZDROWIA 55 325,00 2 197,00 2 197,00 53 128,00 53 128,00

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2 197,00 2 197,00 2 197,00

85111 Szpitale ogólne 53 128,00 53 128,00 53 128,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

3 160,00 3 160,00 160,00 160,00 3 000,00

85395 Pozostała działalność 3 160,00 3 160,00 160,00 160,00 3 000,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

65 446,60 65 446,60 65 446,60

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

udzielonych
przez jednostkę

samorzadu
terytorialnego,

przypadające do
spłaty w danym

roku
budżetowym

obsługa długu
jednostki

samorządu
terytorialnego

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki
majątkowe

w szczególności:

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3 , w części
związanej z

realizacją zadań
jednostki

samorządu
terytorialnego

Dział
Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji
budżetowej

plan wydatków
ogółem wydatki bieżace  wydatki jednostek

budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania
bieżące

tabela nr 2

do Uchwały Nr IV-28-2024 Rady Gminy Nedza z dnia 29 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU 

NA 2024 ROK
1)    zwiększyć plan wydatków budżetu  na rok 2024  w kwocie  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5371



92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby  

41 228,27 41 228,27 41 228,27

92116 Biblioteki 24 218,33 24 218,33 24 218,33

926 KULTURA FIZYCZNA  20 000,00 20 000,00 20 000,00

92601 Obiekty sportowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00

RAZEM
251 851,60 143 623,60 72 230,00 72 230,00 68 393,60 3 000,00 108 228,00 108 228,00

3 748 104,00

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki zwiazane z
realizacją ich

statutowych zadań 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust 1 pkt 2 i 3, w
części związanej z
realizacją zadań

jednostki samorzadu
terytorialnego

010 ROLNICTWO I
ŁOWIECTWO

296 250,00 296 250,00 296 250,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 296 250,00 296 250,00 296 250,00

600 TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ

170 000,00 170 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 170 000,00 170 000,00 170 000,00

700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA

2 091 800,00 2 091 800,00 2 091 800,00

70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1 158 391,00 1 158 391,00 1 158 391,00

70007 Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

933 409,00 933 409,00 933 409,00

855 RODZINA 1 000 300,00 1 000 300,00 1 000 300,00

85516 System opieki nad dziećmi do
lat 3

1 000 300,00 1 000 300,00 1 000 300,00

921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

189 754,00 189 754,00 189 754,00

92120 Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

189 754,00 189 754,00 189 754,00

RAZEM
3 748 104,00 3 748 104,00 3 748 104,00

wydatki
majątkowe

Dział
Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji
budżetowej

plan wydatków
ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki jednostek
budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na rzecz
osób fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust 1 pkt 2 i

3 , w części
związanej z

realizacją zadań
jednostki

samorządu
terytorialnego

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

udzielonych
przez jednostkę

samorzadu
terytorialnego,

przypadające do
spłaty w danym

roku
budżetowym

obsługa długu
jednostki

samorządu
terytorialnego

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

2)    zmniejszyć plan wydatków budżetu  na rok 2024  w kwocie  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5371



tabela nr 2c

w tym:

w tym:

w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki zwiazane z
realizacją ich

statutowych zadań 

na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust 1 pkt 2 i 3, w
części związanej z
realizacją zadań

jednostki samorzadu
terytorialnego

600 TRANSPORT I
ŁĄCZNOŚĆ

458 000,00 458 000,00 458 000,00

60004 Lokalny transport
zbiorowy 

458 000,00 458 000,00 458 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO
PUBLICZNE I
OCHRONA
PRZECIWPOŻARO
WA

900,00 900,00 900,00 900,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 900,00 900,00 900,00 900,00

851 OCHRONA
ZDROWIA

53 128,00 53 128,00 53 128,00

85111 Szpitale ogólne 53 128,00 53 128,00 53 128,00

900 GOSPODARKA
KOMUNALNA I
OCHRONA
ŚRODOWISKA

150 000,00 150 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami
komunalnymi

150 000,00 150 000,00 150 000,00

RAZEM
662 028,00 608 900,00 900,00 900,00 608 000,00 53 128,00 53 128,00

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Dział
Rozdz. 

WYDATKI 
związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorzadu terytorialnego na 2024 rok

nazwa działu i rozdziału
klasyfikacji budżetowej

plan wydatków
ogółem wydatki bieżace 

w szczególności:

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust 1 pkt 2 i 3 , w
części związanej z
realizacją zadań

jednostki samorządu
terytorialnego

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

udzielonych przez
jednostkę samorzadu

terytorialnego,
przypadające do spłaty

w danym roku
budżetowym

obsługa długu
jednostki

samorządu
terytorialnego

wydatki jednostek
budżetowych

w tym na:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki majątkowe

do Uchwały Nr IV-28-2024 Rady Gminy Nedza z dnia 29 lipca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5371



tabela nr 3

do Uchwały Nr IV-28-2024 Rady Gminy Nedza z dnia 29 lipca 2024 r.

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

          BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK 

644 699,39

Lp.
Paragra

f
Nazwa Plan 

1 2 3 4

1. Przychody budżetu 644 699,39

§ 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 644 699,39

- w tym na pokrycie deficytu 644 699,39

1)  zmniejszyć planowane przychody budżetu gminy na 2024 rok w kwocie 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5371



załącznik 

w tym:

dotacje
przedmiotowe

dotacje
podmiotowe

dotacje celowe

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 458 000,00 458 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 458 000,00 458 000,00

851 OCHRONA ZDROWIA 86 069,75 86 069,75

85111 Szpitale ogólne 53 128,00 53 128,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 941,75 32 941,75

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 150 000,00 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 150 000,00 150 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 822 388,97 822 388,97

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  424 713,27 424 713,27

92116 Biblioteki 397 675,70 397 675,70

RAZEM 1 516 458,72 0,00 822 388,97 694 069,75

w tym:

dotacje
przedmiotowe

dotacje
podmiotowe

dotacje celowe

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA 10 750,00 10 750,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 10 750,00 10 750,00

851 OCHRONA ZDROWIA 123 500,00 123 500,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 20 000,00 20 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 500,00 103 500,00

855 RODZINA 6 000,00 6 000,00

85504 Wspieranie rodziny 6 000,00 6 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 380 380,00 380 380,00

92195 Pozostała działalność 14 180,00 14 180,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 366 200,00 366 200,00

926 KULTURA FIZYCZNA 120 000,00 120 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 120 000,00

RAZEM 640 630,00 0,00 0,00 629 880,00

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków

ogółem

Dział
Rozdz. 

nazwa działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej
plan wydatków

ogółem

Dział
Rozdz. 

do Uchwały Nr IV-28-2024 Rady Gminy Nedza z dnia 29 lipca 2024 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5371


	UCHWAŁA NR IV-28-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. § 3 w § 6
	ust. 2 w § 6 zm. § 3
	pkt 1 w § 6 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 6 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 6 zm. § 3 ust. 2



	§ 7
	zm. § 4 w § 7

	§ 8
	zm. ust. 1 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 8 zm. ust. 1

	zm. ust. 6 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. ust. 6
	pkt 2 w § 8 zm. ust. 6
	pkt 3 w § 8 zm. ust. 6
	pkt 4 w § 8 zm. ust. 6
	pkt 5 w § 8 zm. ust. 6
	pkt 6 w § 8 zm. ust. 6
	pkt 7 w § 8 zm. ust. 6

	zm. ust. 7 w § 8
	pkt 1 w § 8 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 8 zm. ust. 7
	pkt 3 w § 8 zm. ust. 7


	§ 9
	pkt 1 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 1
	lit. b w § 9 pkt 1

	pkt 2 w § 9
	lit. a w § 9 pkt 2
	lit. b w § 9 pkt 2

	pkt 3 w § 9
	pkt 4 w § 9

	§ 10
	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-08-01T06:23:53+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




